
Automobile Club Campobasso 

Delibera del Presidente 

L’anno 2018 il giorno 21 del mese di giugno il sottoscritto Luigi Di Marzo in qualità di Presidente 
pro-tempore dell’Automobile Club Campobasso: 

Premesso che: 

- l'Ente ha deliberato di organizzare per l'anno 2018 il 26° Slalom Città di Campobasso;  

- le spese inerenti all'organizzazione della manifestazione trovano copertura nel Budget 

2018, approvato dall'Ente nel mese di ottobre 2017; 

- è stata formalizzata l'iscrizione a Calendario Sportivo nazionale del 26° Slalom Città di 

Campobasso e sono già state versate la quota di iscrizione al Calendario e le tasse 

ministeriali;   

- era già stato approvato il Regolamento Particolare di Gara ma, a seguito di dimissioni 

del Fiduciario sportivo e della persona che collaborava con il Fiduciario per 

l'organizzazione della manifestazione, la gara è stata rinviata; 

- occorre procedere con urgenza alla predisposizione del nuovo Regolamento Particolare 

di Gara, con l'indicazione di principali incarichi da conferire; 

 

DELIBERA 

 

- di approvare il Regolamento Particolare di Gara del 26° Slalom Città di Campobasso e le nomine 

in esso conferite, come da allegato;  

- agli Ufficiali di Gara indicati, e a quelli che successivamente dovessero essere inseriti per 

integrazione o per sostituzione, nonché alle associazioni degli Ufficiali di Gara e alle associazioni 

che collaboreranno alla realizzazione della manifestazione, sarà corrisposto il rimborso delle 

spese, anche secondo quanto previsto dalle normative sportive, previa formalizzazione delle 

richieste di rimborso e validazione da parte del Presidente in qualità di Delegato Sportivo e, 

laddove necessario o opportuno, sarà assicurata l'ospitalità alberghiera e per i pasti, o il rimborso 

delle spese sostenute; 

- la polizza assicurativa della manifestazione dovrà essere effettuata con la Compagnia Allianz 

spa, aggiudicatrice dell'appalto unico nazionale redatto e aggiudicato da ACI; 

- di affidare, anche in considerazione delle dimissioni del Fiduciario sportivo e della sua diretta 

collaboratrice, il coordinamento gestionale della gara, la direzione gara e segreteria, l'allestimento 

del percorso di gara e la supervisione generale alla Rombo Team di Napoli in considerazione 

dell'esperienza maturata nell'organizzazione di gare automobilistiche ed in particolare di Slalom ed 

altre gare del Campionato Italiano; 

- tutti gli altri acquisti di servizi e forniture, anche in considerazione dell'esiguità delle singole 

somme e dell'urgenza di provvedervi tempestivamente, potranno essere effettuati mediante 

affidamento diretto, previa eventuale valutazione di preventivi di spesa; 

 

- la spesa trova copertura nel Budget 2018. 

 IL  PRESIDENTE 
    Luigi Di Marzo 


